
4 NĀCIJU TURNĪRS

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.12.2014 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 12:30 Beigas: 14:40 Skat.: 112 Spēles Nr.: 1

Norvēģijas U-16 izlase Francijas U-16 izlase3 : 2
(PSM)

(2:0, 0:0, 0:2, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GRIŠKEVIČS Jevgenijs KAĻIŅINS Aleksandrs, JAKOVĻEVS Andrejs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 12 : 4 2:59 : 6:59 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 4 1:08 : 4:38 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 8 : 4 0:00 : 3:26 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 0 : 0 0 : 0 26 : 12 4:07 : 15:57 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 0:00 : 0:54

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  NOR  25 BOCKMANN Fredrik Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  FRA  1 GENTE Mathis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:44 1:0 NOR VS 18 LALANDE Filip FRIESTAD Thor Jorgen #21
Nor. 07:28 09:28 FRA  10 BERARD Benjamin Pretinieka nūjas turēšana
Nor. 08:27 10:27 FRA  9 RAMA Joris Klupināšana
Nor. 13:01 23:01 NOR  17 SOLEM Samuel Disciplinārsods
Vārti 17:20 2:0 NOR VS 19 REKSTAD Sander THORESEN Sander #22
Nor. 17:49 19:49 NOR  18 LALANDE Filip Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:50 22:50 FRA  22 VALENTE Gabriel Sitiens ar nūju
Nor. 21:30 23:30 NOR  3 PLOGAS Herman Pretinieka turēšana
Nor. 28:09 30:09 FRA  4 LOGER Clement Klupināšana
Nor. 29:17 31:17 NOR  23 HYBERTSEN Emil Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 35:22 37:22 NOR  4 PETTERSEN Mats Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 44:45 2:1 FRA VS 10 BERARD Benjamin DUGAT Allan #13, KALISA Theo #5
Nor. 53:39 55:59 NOR  14 BILLETT Isak Rupjība
Nor. 51:39 53:39 NOR  14 BILLETT Isak Rupjība
Nor. 49:39 51:39 NOR  14 BILLETT Isak Rupjība
Nor. 49:39 51:39 FRA  18 KOUDRI Adel Rupjība
Nor. 52:10 54:10 FRA  22 VALENTE Gabriel Klupināšana
Vārti 56:07 2:2 FRA VS 14 ESTIENNE Jonathan KOUDRI Adel #18
Nor. 58:54 60:54 NOR  10 HERMANSEN Joachim Lunde Bloķēšana
VS 60:00  FRA  1 GENTE Mathis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  NOR  25 BOCKMANN Fredrik Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
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Nav notikumu šajā periodā

Vārtsargu statistika
Norvēģijas U-16 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 HANNEBORG Jorgen 0 0 0.00 0:00
25 BOCKMANN Fredrik 0 0 0.00 60:00

Francijas U-16 izlase
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 GENTE Mathis 0 0 0.00 60:00
20 RICHARD Gaetan 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Norvēģijas U-16 izlase (NOR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 A PLOGAS Herman 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A PETTERSEN Mats 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 U MARTHINSEN Kristian 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 A MEISINGSET Jonas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U HANSEN Philip 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U HERMANSTAD Markus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A GABRIELSEN Jorgen 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U HERMANSEN Joachim Lunde 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 A RATEJCZAK Henrik 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U OLSEN Sander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U BILLETT Isak 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U HERMANRUD Espen 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 A BRANSDSDAL Martin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U SOLEM Samuel 0 0 0 10 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U LALANDE Filip 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U REKSTAD Sander 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U FRIESTAD Thor Jorgen 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U THORESEN Sander 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A HYBERTSEN Emil 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 A JESSESEN Niclas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 2 5 26 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Francijas U-16 izlase (FRA) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A CAUBET Theo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 A DELBECQUE Ernest 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A LOGER Clement 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A KALISA Theo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 A LEFEBVRE Jules 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A MACHADO Hugo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A ONNO Lucien 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A RAMA Joris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U BERARD Benjamin 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U CONVERT Lauric 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U DECHELLE Hugo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U DUGAT Allan 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U ESTIENNE Jonathan 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U GARRIDO Clement 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U LOIZEAU Teemu 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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17 U JEANJEAN Alexandre 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U KOUDRI Adel 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U OLIVE Louis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U SARLIN Hugo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U VALENTE Gabriel 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 12 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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